
Nyhedsbrev september 2023 

 
 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Stauning Vesterstrand 
 

Kloakering 
Hvis du har spørgsmål til løsningen, så skal de rettes til Ringkøbing-Skjern Forsyning eller til den 
entreprenør, du har valgt til at lave tilslutningen på din grund. 

Spørgsmål kan f.eks. være: 
 

• Hvad med min septiktank 
• Kan jeg få skillebrønden flyttet  
• Hvornår skal tilslutningsarbejde på egen grund ske 

• Og mange andre 
 

Nogle af svarene kan du finde på forsyningens hjemmeside: sommerhuskloakering.dk. 
 
 

Parkering mens der arbejdes på din 
vej 

 
 
Der er mulighed for at parkere ved 

postkassehuset på Halbyvej, hvis du ikke 
har adgang til at komme til dit hus på 

grund af kloakeringsarbejdet. 
Du kan se anbefalede parkeringer på 
kortet her: 

 
 

Bemærk at parkering skal ske vinkelret på 
vejen, så der er plads til flest mulige biler. 
 

Hvis du parkerer på festpladsen, skal du 
sikre dig, at andre biler også kan komme 

ind og ud af området – så husk ikke at 
spærre indkørslen til området. 
Læg eventuelt dit telefonnummer i bilen.  

 
Forsyningen har lovet, at der altid er 

adgang i weekenderne. 
 

 
 
 

 
 

 
 

https://www.sommerhuskloakering.dk/


 

Legepladsinspektion 
Ved inspektionen kom en række anbefalinger, som vi udfører i løbet af vinteren, så pladserne er i 
helt top tilstand til næste forår.  

Det er blandt andet større omkreds af faldunderlag og skift af klatretove.  
Det der trænger mest er rutsjebanen ved Hybenvej, som skal have skiftet trappe, platform og 

stolper.  
 
Både ved fjorden 

Hvis du har en båd liggende ved fjorden, skal du skrive dit vejnavn og husnr. på den et synligt 
sted. 

I løbet af foråret vil forladte både – dvs. både, hvor ejeren ikke kan identificeres, blive samlet 
sammen og fjernet. De vil senere blive solgt på auktion. 

 
Uden vejnavn og nummer kan båden lige så godt være drevet over fjorden og dermed slet ikke 
høre til i vores område.  

 

Septemberhilsner fra bestyrelsen        


